Chambre de Commerce et
d'Industrie du Nord- Est

Fiche d'inscription a une Formation Continue

Bizerte A retourner a la CCINE
Fax au n° 72431922-72436044
g) E-mail : ccine.info@gnet.tn
CCINE Date :
Identification

Tél :

Adresse :

Raison Sociale :

w FAX e s Bl e

Nom du Responsable :

Modules
M1

M2
M3
M4
M5

: SAGE Paie 100 (10h)
: SAGE Compta 100 (10h)
: SAGE Gestion Commerciale (10h)

: Techniques d'élaboration de la déclaration en détail des marchandises (2jours)

: La langue Russe (50h)

Liste des Participants

Nom et prénom Fonction M1 M2 M3 M4

M5

*Veuillez mettre une croix dans la case correspondante

Mode de réglement :

() Espece

() Chéque au nom de la Chambre de Commerce et d'Industrie du Nord- Est Bizerte
() Virement au compte 05200000006306985069 Banque de Tunisie, Agence de Bizerte
Le reglement se fera au début de la formation

N.B : La date de démarrage de ces cycles de formation vous sera communiquée des la

constitution de groupes.

Cachet & signature




